                                             Łapy,  13.08.2016 r.
SP ZOZ VII/ 102/2016
                                                                                              Uczestnicy postępowania
PYTANIA  

do  Zapytania Ofertowego 
Dotyczy  Zapytania Ofertowego  - SP ZOZ VII/4/2016/ZO; Dostawa środków czystości

   do  SP ZOZ w Łapach;
Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:
Pytanie nr 1:
Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 1,2,3.

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że są to produkty w formie koncentratów. Czy Zamawiający wymaga instalacji systemów dozujących ? Jeżeli tak – proszę o podanie ilości dozowników.
Odpowiedź :
Zamawiający nie wymaga instalacji systemów dozujących.
Pytanie nr 2:
Zwracam się z prośbą o podzielenie asortymentu w wykazie środków czystości 

Pakiet nr 1 na dwie grupy, które będą stanowiły pakiet: preparatów do mycia i czyszczenie oraz  pakiet: materiałów do utrzymania czystości ?

W części 1 proponuję:

od pozycji nr 1 do 4 oraz pozycje 7, 12,13,14,15, 17,18,19,22,23,24,25,26,31,32

W części 2 proponuję umieścić pozostały asortyment tz.

Pozycja 5,6,8,9,10,11,16,20,21,27,28,29,30

Proponowane rozwiązanie jest dla Zamawiającego korzystne  ekonomicznie ze względu na większą ilość ofert a tym samym uzyskanie niższej ceny. Przy podziale pakietu, do przetargu mogą przystąpić  oferenci – producenci środków i wyłączni dystrybutorzy zapewniając znacznie niższe ceny niż pośrednicy (hurtownie).
Odpowiedź : 
Zgodnie z zapisem w Zapytaniu Ofertowym.
Pytanie nr 3:
Czy do pakiet 1  pozycja 15  Zamawiający dopuści odświeżacz powietrza w opakowaniu 300 ml spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź : 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.                    
                                                                                Z poważaniem

                                                                               Urszula Łapińska

                                                                                   Dyrektor SP ZOZ w Łapach
